
 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЯРЕМЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

шосте скликання 
(друге засідання тринадцятої сесії) 

РІШЕННЯ 
від 27 червня 2012 р. № 157 – 13/2012 
смт. Ворохта 
Про затвердження розпоряджень 
селищного голови. 

На підставі ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», селищна рада 

вирішила: 
1.Затвердити розпорядження селищного голови, прийняті в 

міжсесійний період :  
- від 30 травня 2012 року  №60-р Про внесення змін; 
- від 30 травня 2012 року  №61-р Про внесення змін; 
- від 31 травня 2012 року  № 62-р Про виділення коштів; 
- від 01 червня 2012 р. № 63-к Про прийняття на роботу Шишкіна Т.М.; 
- від 01 червня 2012 року  № 64-р Про прийняття на громадські роботи; 
- від 05 червня 2012 року  № 65-р Про виділення коштів; 
- від 05 червня 2012 року  № 66-р Про прийняття на громадські роботи; 
- від 05 червня 2012 р. № 66-р-а Про скликання другого засідання 

тринадцятої сесії селищної ради шостого скликання; 
- від 05 червня 2012 р. № 67-р Про виділення одноразової грошової 

допомоги на поховання; 
- від 11 червня 2012 року  № 68-р Про внесення змін до дохідної частини; 
- від 14 червня 2012 р. № 69-р Про преміювання працівників 

Ворохтянської міської лікарні до Дня медичного працівника; 
 
- від 19. червня 2012 р. № 70-р Про преміювання працівників апарату 

селищної ради; 
- від 19. червня 2012 р. № 71-р Про преміювання працівників будинку 

культури; 
- від 20 червня 2012 р. № 72-к Про надання матеріальної допомоги на 

соціально-побутові потреби Йосипчук М.О.; 
- від 20 червня 2012 року  № 73-р Про прийняття на громадські роботи; 
- від 26 червня 2012 року  № 74-к Про звільнення з роботи Туєшина М.Р.; 
- від 26 червня 2012 року  № 75-р Про виділення коштів з резервного 

фонду. 
 

Селищний голова                                           П.Кермощук 


